
令和７年１０月１０日 

所属長 各位 

山形県空手道連盟 

会 長 安 達    剛 

理事長 横 田 和 浩 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「第４回全日本空手道体重別選手権大会東北地区予選会」 

の開催通知及び申し込みについて 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記予選会を下記のとおり開催しますので、予選会実施要項ほか関係文書を送付い

たします。全国大会の実施要項はまだ公表されておりませんが、届き次第県空連ホームペー

ジに掲載しますのでその際は各自ご確認ください。 

 また、予選会出場申込手続き等においては誤記遺漏なきようご留意のほど宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 大会概要  

（１）大会名  第４回全日本空手道体重別選手権大会東北地区予選会 

 （２）日 時  令和７年１２月６日（土） ８：００～１７：００ 

 （３）場 所  セキスイハイムスーパーアリーナ（G21）サブアリーナ 

         宮城県宮城郡利府町菅谷館 40-1 TEL 022-356-1122 

 

２ 送付関係文書  実施要項、出場申込書、全国大会概要 

 

３ 県内申し込みについて 

 （１）出 場 費   １人５，０００円 

 （２）申込方法  別途定める出場申込書を所属団体ごとに取りまとめてメールで提出 

し出場費については下記口座に振り込むこと。領収書が必要な場合 

は事前にご連絡ください。なお、高校生については各高校で取りま 

とめ、学校長の出場許可を得たうえで申し込むこと。 

 

【申込先】 強化委員会 事務局 叶内史也 宛 

      ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ fumibo0238@gmail.com 

 

【振込先】 ゆうちょ銀行 

      記 号 １８５５０ 

      番 号 ２３４５３５０１ 

      口座名 山形県空手道連盟 

 

 （３）申込締切  令和７年１０月２７日（月） 必着 

 

４ 問合せ先  強化委員会 梁瀬伸祐 （携帯 080-5229-3499） 

mailto:fumibo0238@gmail.com

